
UCHWAŁA NR XXXVIII/317/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r.  poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

Rada Miejska w Miłosławiu 

 uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/291/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 czerwca 2021r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt bankowy w wysokości do kwoty 2.100.000,00 
zł (słownie: dwa miliony sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych kredytów i pożyczek”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXV/291/21 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 21 czerwca 2021r. 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEFD019-2385-4BED-9D51-CAB7935EC2BC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXVIII/317/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 
W uchwale proponuje się zmienić zapis § 1 uchwały Rady Miejskiej Nr XXXV/291/21 z dnia 21 
czerwca 2021r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego, stanowiący o wysokości 
zaciąganego kredytu.  
W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie oraz przewidywanymi wyższymi potrzebami 
związanymi z realizacją inwestycji gminnych, oszacowano zapotrzebowanie na środki z kredytu. 
Planowany dotychczas kredyt w wysokości 1.800.000,00 zł proponuje się zwiększyć do kwoty 
2.100.000,00 zł  
Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
mgr Dawid Strzelczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEEFD019-2385-4BED-9D51-CAB7935EC2BC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

